
 UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số: 1535/QĐ-UBND                   Hương Trà, ngày 22 tháng 11  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành thị xã kiểm tra công tác PCD  

trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà  
 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Công văn số 9779/UBND-CN ngày 17/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về tăng cường triển khai một  số biện pháp phòng, 

chống dịch Covid-19; 

 Căn cứ Thông báo số 177/TB-BCĐ, ngày 06/11/2021 của BCĐ Phòng 

chống dịch Covid - 19 tỉnh Thừa Thiên Huế về việc điều chỉnh một số biện pháp 

kiểm soát phòng, chống dịch trên địa bàn Tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Công văn số 10757/UBND-CN ngày 11/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân  tỉnh Thừa Thiên Huế về việc về việc tiếp tục tăng cường thực hiện các biện 

pháp phòng chống dịch Covid - 19;  

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND& UBND thị xã tại Tờ trình số 4145 

/TTr-VP ngày  12/11/2021 về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành thị xã 

kiểm tra công tác phòng chống dịch trên địa bàn thị xã Hương Trà theo ý kiến 

chỉ đạo của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành thị xã kiểm tra công tác 

Phòng chống dịch địa bàn thị xã Hương Trà gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Đoàn: 

- Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch UBND thị xã. 

2. Phó Đoàn: 

- Ông Ngô Văn Vinh, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã; 

- Ông Võ Văn Ninh, Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã. 

3. Thành viên: 

- Ông Trần Hữu Quang, Trưởng phòng nghiệp vụ Trung tâm y tế thị xã. 

- Ông Trương Công Nhật Vũ, Đội Cảnh sát giao thông thị xã Hương Trà. 

- Ông Trần Đại Niên, Cán bộ Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế - Ma túy, 

Công an thị xã Hương Trà. 

- Bà Trương Thị Minh Hương, Chuyên viên VP  HĐND & UBND thị xã; 

- Ông Hoàng Anh Khoa, Chuyên viên VP HĐND & UBND thị xã; 



 - Mời đại diện lãnh đạo UBND các phường, xã ; Cán bộ Trạm y tế phường 

xã được kiểm tra làm thành viên. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành thị xã hoạt động và thực hiện các nhiệm 

vụ sau: 

- Kiểm tra, giám sát việc triển khai các giải pháp Phòng chống dịch Covid 

- 19 trên địa bàn thị xã theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế 

tại các cơ quan, đơn vị, địa phương, cơ sở sản xuất  kinh doanh, thương mại dịch 

vụ …; Quét mã QR Code  và đầu tư thiết bị quét mã QR Code; Kiểm tra việc 

dừng, đỗ xe dọc tuyến đường tránh Huế. 

- Kiểm tra việc đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch Covid - 19 theo Bộ Tiêu 

chí ban hành kèm theo Quyết định số 91/QĐ - BCĐ ngày 14/6/2021 của BCĐ 

Phòng chống dịch tỉnh đối với các Doanh nghiệp, cơ sở sản xuất công nghiệp 

trên địa bàn. 

- Tham mưu UBND thị xã xử lý các trường hợp vi phạm các quy định 

trong phòng, chống dịch Covid - 19. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đoàn kiểm tra liên 

ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Kinh tế, Giám đốc Trung tâm Y tế, thủ trưởng các cơ quan liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 4;                                                                       CHỦ TỊCH 
- CT, các PCT UBND thị xã;                                                                   
- LĐVP+CVVX; 

- Lưu.   

 

 

                                                                                            

                                                                                                       Nguyễn Duy Hùng  
                                       

              


		2021-11-29T15:07:48+0700




